

# Stenløse - Veksø Menighedsråd

## Referat af **Ordinært menighedsrådsmøde** Torsdag den 24. oktober 2024 kl. 19.00 i Veksø sognehus

Mødedeltagere: Michael, Mette, Susanne, Poul, Stine-Helene, Kirsten J, Hanne, Anne, Susan, Therese, Anders, Eskil, Flemming, Kirsten N,

Punkt	Omhandlende	Beslutning/referat
<b>1</b>	Godkendelse af dagsordenen	Godkendt
<b>2</b>	Orientering fra formanden	<p>Diverse kurser: Dåbskonference 9.11 i Brøndby Strand Kirke</p> <p>Kirkens Tekstiler: d. 14.11 i Nødebo Præstegård</p> <p>Socialdemokratiske gruppe på Egedal Rådhus d. 23.11</p> <p>Interesserede kan henvende sig til formanden for guidning til tilmelding.</p> <p>Danske sømandskirker i udlandet har skiftet navn til Den Danske Kirke i Udlandet.</p> <p>Provstiudvalget godkendt vores vaskeplads med forbehold, afventer endelig godkendelse fra vores kirkegårds konsulent.</p> <p>Resultat af analyse fra kirkeministeriet. Bliver sendt med ud med referatet.</p> <p>Materiale der skal være med i</p>

		Kirkeliv, skal være i Churchdesk senest 4.11
<b>3</b>	Orientering fra præsterne	Fælles konfirmandundervisning med Stine-Helene og Anders. Kirkens internationale diakoni Død og evigt liv, Bøn, Gospel.  <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Første søndag i advent indvies den nye messehagel i Veksø Kirke kl. 10.30</li> <li>2. Travlhed med krybbespil og andre forberedelser til jul</li> <li>3. Samarbejde mellem præster og kommune om unges vilkår i kommunen</li> <li>4. Godt samarbejde mellem Damgårdsparken og kirken</li> <li>5. 9.11 Kristendom for alle i Stenløse Sognegård med Eskil – Emne: Gudsbegrebet</li> </ol>
<b>4</b>	Orientering fra personalerepræsentanten	Gartnerne i gang med granlægning. Lokalerne i kælderen i Stenløse sognegård færdig renoveret
<b>5</b>	Orientering fra udvalg:	
	KKU Stenløse: Veksø:	Stenløse: Evaluering af skilte på kirkegården 3 cedertræer fældes i november. En trækunstner skærer skulptur i den ene stamme. (den nærmest kirken)
	Kirkeværger	Stenløse: Kirkesyn 25.10 kl. 15.00 Nye gardiner bestilt til kirken, bliver leveret i næste uge.
	Præstegårdsudvalg	Stenløse: Kælderlokalerne er færdige
	Kasserer	Intet at bemærke

	Kontaktperson	Kommer under lukket punkt.
	Øvrige udvalg:	<p>Julestue:  Julestue d. 24.11  Teammøde 12.11 kl. 19.00  Produktion af juledekorationer 21.11 fra kl. 18.  Man møder blot op i Sognegården</p> <p>Aktivitetsudvalget:  Samtalesalon fortsætter i 2025  Helene Hørlyck synger i Veksø 12.12  Schola Cantorum København ´ kor synger i Stenløse 18.12</p> <p>Orgeludvalg.  Projektet med flytning af spillebord ned i kirken, som stiftet har bedt om nyt oplæg til, gøres nu færdigt.</p> <p>Kommunikationsudvalget:  Vi hører nærmere</p> <p>Kunstudvalget:  Skulptur "årshjulet" på kirkegården indvies 12.1.2025</p> <p>Menighedsrådet:  Mødet d. 21.11 flyttes til d.28.11 (konstituerende møde)</p>
<b>6</b>	Budget 2025 endelig godkendelse. Bilag vedlagt	<i>Stenløse-Veksø Sognes Menighedsråd, CVR-nr. 59731017, Budget 2025, Endelig budget afleveret d. 17-10-2024 13:07</i> Taget til efterretning
<b>7</b>	Etablering af lade standere ved Veksø Sognehus, lige på	Vi siger ja tak til at gå med i projektet.

	grænsen til at vi har et lovkrav, skal besluttes. Bilag vedlagt	
<b>8</b>	Fremlæggelse af synsrapporter for Veksø Kirke og Sognehus. Bilag vedlagt	Der skal konsulent til at se på muren på Sognehuset, da den skaller. Vi dropper forslaget med at ombygge køkkenet. Vi forventer at få en byggetilladelse til renovering af Sognehuset, efter sagen har været i nabohøring.
<b>9</b>	Ansøgning om lån/leje af Stenløse Kirke. Bilag vedlagt	Vi imødekommer ansøgningen
<b>10</b>	Indsamlingsliste 2025, skal vi foretage ændringer i den gældende? Præsterne anmodes om indstilling til nov. møde. Bilag: Inspiration til muligheder for kollekt 2025.	Præsterne kigger på det til næste møde
<b>11</b>	Fastsættelse af honorar for enkeltpersonposter. Bilag med indstilling vedlagt.	Godkendt.
<b>12</b>	Mulighed for at lade provstiet varetage driften af vores præstegårde, skal vi deltage? Bilag og indstilling vedlagt.	Indstillingen godkendt
<b>13</b>	Diverse	Gymnasiet holder koncert 3.12 i Stenløse Kirke
<b>14</b>	Lukket møde – Orientering	Referat findes hos formanden

Ref. ved Kisten Nielsen.